
Ort Sammelplatz Abfahrt Ort Sammelplatz Abfahrt Ort Sammelplatz Abfahrt Ort Sammelplatz Rückfahrt
Ramsried Anwesen Kirschbauer 07.28 Uhr Untervierau Anwesen Schmucker ab 06.36 Uhr Abzweigung Höhenried Wartehäuschen ab 06.33 Uhr Bad Kötzting Schulzentrum-Jahnplatz ab 15.30 Uhr

Ramsried Brücklbach 07.30 Uhr Untervierau Ort öffentliche Haltestelle 06.36 Uhr Anzenberg Anwesen Hutterer 06.34 Uhr Gradis öffentliche Haltestelle

Kettersdorf Wartehäuschen, GV-Straße  07.31 Uhr Altrandsberg Ara-Werk 06.38 Uhr Anzenberg Wartehäuschen 06.36 Uhr Reckendorf

Niesassen Abzweigung Liebenstein 07.32 Uhr Altrandsberg öffentliche Haltestelle 06.40 Uhr Heitzelsberg Gasthaus Wieser 06.38 Uhr Kolmberg Abzweigung Blaibach

Liebenstein Anwesen Häring 07.36 Uhr Riedern Abzweigung Linden 06.42 Uhr Auwies Anwesen Kollmer 06.39 Uhr Neukolmberg Wartehäuschen

Ramsried Anwesen Hastreiter 07.38 Uhr Kothrettenbach öffentliche Haltestelle 06.44 Uhr Obergschaidt Wartehäuschen 06.40 Uhr „Holz am Kreuz“ Parkbuchten

Haus, Further Straße Abzweigung Rohrwiesenweg 07.42 Uhr Weihermühle Wartehäuschen 06.46 Uhr Allmannsdorf Schulbushäuschen 06.42 Uhr Blaibach Regenbrücke

Haus, Ulmenweg Anwesen Mühlbauer 07.45 Uhr Nasting Abzweigung Nasting 06.47 Uhr Voggenzell Abzweig. zum Anwesen Gierl 06.44 Uhr Kreuzbach öffentliche Haltestelle

Bad Kötzting Hauser Straße hinter Feuerwehrhaus an   07.50 Uhr Dietersdorf Wartehäuschen 06.49 Uhr Voggenzell Abzweig. Holzhof 06.46 Uhr Untergschaidt Ortsmitte

Weiherhäusl Wartehäuschen 06.50 Uhr Eismannsberg Wartehäuschen 06.50 Uhr Wimbach Wendeplatz

Liebenau Wartehäuschen 06.53 Uhr Eismannsberg Abzweigung B 85 06.52 Uhr Tiefental - B 85 öffentliche Haltestelle

Wolfersdorf Wartehäuschen 06.58 Uhr Reilmühle B 85 Anwesen Heigl 06.54 Uhr Miltach Kapelle

Stegbach öffentliche Haltestelle 07.00 Uhr Wimbach Wendeplatz 07.01 Uhr Miltach öffentliche Haltestelle

Harrling Abzw. Dorfstraße 07.03 Uhr Untergschaidt Anwesen Eckl 07.02 Uhr Oberndorf Feuerwehrhaus

Harrling Altes FFW Haus 07.05 Uhr Kreuzbach öffentliche Haltestelle 07.07 Uhr Unterflammried

Harrling bei Anwesen Frauenholzweg 18 07.06 Uhr Blaibach Bahnhof 07.08 Uhr Flammried

Harrling Frauenholz 07.07 Uhr Blaibach Steinhauer Weg/Blaibacher Hof 07.10 Uhr Abzweigung Prescha

Harrling bei Anwesen Bierwinkl 1 07.08 Uhr „Holz am Kreuz“ Parkbuchten 07.13 Uhr Abzweigung Eichelhof

Harrling Abzw. Riesel 07.09 Uhr Neukolmberg Wartehäuschen 07.14 Uhr Zandt

Bierwinkel Abzweigung Bierwinkel 07.10 Uhr Kolmberg Abzweigung Blaibach 07.15 Uhr Abzweigung Bierwinkl

Zandt Abzweigung Sportplatzstraße 07.11 Uhr Reckendorf Gasthaus Wensauer 07.16 Uhr Harrling

Zandt Rathaus 07.13 Uhr Reckendorf Einmündung St 2132 07.17 Uhr Stegbach

Zandt Flammrieder Str. Schulbushäuschen 07.14 Uhr Gradis öffentliche Haltestelle 07.18 Uhr Wolfersdorf

Flammried Ort 07.16 Uhr Bad Kötzting Hauser Straße hinter Feuerwehrhaus an 07.20 Uhr Abzweigung Alterdorf

Flammried Einmündung Hauptstraße 07.17 Uhr Kothrettenbach CHA 3 / St 2140

Oberndorf Feuerwehrhaus 07.18 Uhr Kothrettenbach Anwesen Kargl

Tiefental öffentliche Haltestelle 07.22 Uhr Liebenau

Pulling - beachte Änderung 
Bedarfshaltestelle bis 30.09.2023 öffentliche Haltestelle 07.28 Uhr Dietersdorf Abzweigung

Steinbach / Harras - beachte 
Änderung Bedarfshaltestelle bis 
30.09.2023

Hotel Steinbachtal 07.30 Uhr Nasting

Bad Kötzting Schulzentrum–Jahnplatz an 07.33 Uhr Weihermühle

Ort Sammelplatz Rückfahrt Riedern

Bad Kötzting Schulzentrum-Jahnplatz ab 13.20 Uhr Altrandsberg öffentliche Haltestelle

Gradis öffentliche Haltestelle 13.25 Uhr Altrandsberg Ara-Werk

Ort Sammelplatz Rückfahrt Reckendorf Einmündung St 2132 13.26 Uhr Untervierau Ort

Bad Kötzting Schulzentrum–Jahnplatz ab 13.10 Uhr Reckendorf Gasthaus Wensauer 13.27 Uhr Untervierau Anwesen Schmucker

Steinbach / Harras Hotel Steinbachtal 13.15 Uhr Kolmberg Abzweigung Blaibach 13.29 Uhr Abzweigung Höhenried

Pulling öffentliche Haltestelle 13.18 Uhr Neukolmberg Wartehäuschen 13.30 Uhr Anzenberg Anwesen Hutterer

Tiefental - B 85 öffentliche Haltestelle 13.22 Uhr „Holz am Kreuz“ Parkbuchten 13.32 Uhr Anzenberg Wartehäuschen

Oberndorf RBO-Haltestelle 13.33 Uhr Blaibach Steinhauer Weg/Blaibacher Hof 13.33 Uhr Heitzelsberg

Untervierau Anwesen Schmucker 13.36 Uhr Blaibach Bahnhof 13.34 Uhr Auwies

Untervierau Ort öffentliche Haltestelle 13.36 Uhr Kreuzbach öffentliche Haltestelle 13.36 Uhr Obergschaidt

Altrandsberg Ara-Werk 13.38 Uhr Untergschaidt Wartehäuschen 13.38 Uhr Allmannsdorf

Altrandsberg öffentliche Haltestelle 13.40 Uhr Wimbach Wendeplatz 13.40 Uhr Voggenzell

Riedern Abzweigung Linden 13.42 Uhr Reilmühle B 85 Anwesen Heigl 13.45 Uhr Eismannsberg

Kothrettenbach öffentliche Haltestelle 13.44 Uhr Abzweigung Höhenried Wartehäuschen 13.47 Uhr

Weihermühle Wartehäuschen 13.46 Uhr Anzenberg Anwesen Hutterer 13.49 Uhr Es werden nur die Haltestellen angefahren, für die tatsächlich Schüler im Schulbus sind.

Nasting Abzweigung Nasting 13.47 Uhr Anzenberg Wartehäuschen 13.51 Uhr

Dietersdorf Wartehäuschen 13.49 Uhr Heitzelsberg Gasthaus Wieser 13.58 Uhr

Weiherhäusl Wartehäuschen 13.50 Uhr Auwies Anwesen Kollmer 14.00 Uhr

Liebenau Wartehäuschen 13.53 Uhr Obergschaidt Wartehäuschen 14.03 Uhr

Wolfersdorf Wartehäuschen 13.58 Uhr Allmannsdorf Schulbushäuschen 14.05 Uhr

Stegbach öffentliche Haltestelle 14.00 Uhr Voggenzell Abzweigung zum Anwesen Gierl 14.08 Uhr

Harrling Abzw. Dorfstraße 14.03 Uhr Voggenzell Abzweigung Holzhof 14.09 Uhr

Harrling Altes FFW Haus 14.05 Uhr Eismannsberg Abzweigung 14.10 Uhr

Harrling bei Anwesen Frauenholzweg 18 14.06 Uhr Eismannsberg Wartehäuschen 14.13 Uhr

Harrling Frauenholz 14.07 Uhr

Harrling bei Anwesen Bierwinkl 1 14.08 Uhr

Harrling Abzw. Riesel 14.09 Uhr

Bierwinkel Abzweigung Bierwinkel 14.10 Uhr

Zandt Abzweigung Sportplatzstraße 14.11 Uhr

Zandt Rathaus 14.13 Uhr

Zandt Flammrieder Str. Schulbushäuschen 14.14 Uhr

Flammried Ort 14.16 Uhr

Flammried Einmündung Hauptstraße 14.17 Uhr

Linie 80 (Nachmittagsfahrt)   (VU Zellertal-Reisen)

Schulbuslinien für das Schuljahr 2023/2024- Betreiber Schulverband Mittelschule Bad Kötzting

Linie 60 (Vormittagsfahrt)   (VU Zellertal-Reisen)Linie 10 (Vormittagsfahrt)   (VU Zellertal-Reisen)

Linie 60 (Mittagsfahrt)   (VU Zellertal-Reisen)

Linie 70 (Vormittagsfahrt)   (VU Zellertal-Reisen)

Linie 70 (Mittagsfahrt)   (VU Zellertal-Reisen)


